



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	10/07/2023	Version No.:	I
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	46571003
Name	The Define Booster
Ingredients	Acetyl L-Carnitine (2g), Beta Carotene, Sweetener, vitamin B6, Vitamin 12.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	120g
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool dry place out of reach of children
Manufacturer's name and address	LiquidSun Unit 25-26 Meadow Park Industrial Estate Essendine Stamford Lincolnshire, PE9 4LT
Instructions for use	Mix 2.5g (1 flat tablespoon) with 250ml of water or juice. Best served cold or with ice. Take one serving each day, ideally in the morning. Adding more water with reduce flavour and sweetness, adjust accordingly.
Nutrition Labelling: Typical value	Amount Per 40g
Energy (kJ/kcal)	N/A
Fat	N/A
Of which saturated	N/A
Carbohydrate	N/A
Of which sugars	N/A
Fibre	N/A
Protein	N/A
Salt	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y

Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y